Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 9 с углублѐнным изучением отдельных предметов г.Павлово

(МАОУ СШ № 9 с углублѐнным изучением отдельных предметов г.Павлово)

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                    № 01-12/109-2

г. Павлово

О численном составе учащихся школы на 1 сентября 2023 года

В соответствии с п. 8 ч. 3. статьи 28 «Компетенция, права,

обязанности и ответственность образовательной организации»

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании комплектования классов

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить следующий количественный состав классов на

01.09.2023 г.

Уровень начального

общего образования

Уровень основного

общего образования

Уровень среднего

общего образования

1 А 28 учащихся

1 Б 28 учащихся

1 В 27 учащихся

1 Г     25 учащихся

5А 25 учащихся

5Б 22 учащихся

5В 22 учащихся

5Г      30 учащихся

10    26 учащихся

2 А 27 учащихся

2 Б 26 учащихся

2 В 27 учащихся

2 Г 26 учащихся

6 А 25 учащихся

6 Б 26 учащихся

6 В 26 учащихся

6 Г 28 учащихся

11   27 учащихся

Соколов Дмитрий Станиславович
Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью
Сертификат  197bfe17ec88349ac867776917cf36c5
Действителен с 16.06.2023 по 08.09.2024
Директор МАОУ СШ №9 с углублѐнным изучением отдельных предметов
г.Павлово Нижегородской области
2023.09.01 13:35:40+03’00’

3 А 29 учащихся

3 Б 30 учащихся

3 В 25 учащихся

7 А 30 учащихся

7 Б 30 учащихся

7 В 27 учащихся

Итого: 53 учащихся

4 А 30 учащихся

4 Б 29 учащихся

4 В 30 учащихся

8 А 25 учащихся

8 Б 25 учащихся

8 В 24 учащихся

Итого: 387 учащихся 9 А 29 учащихся

9 Б 26 учащихся

9 В 24 учащихся

 Итого: 444 учащихся

Итого 884 учащихся

Директор школы        Д.С. Соколов

В дело 01-12 за 2023 год

Секретарь учебной части

_____________________